令和元年６月10日

保護者の皆様
大仙市立西仙北中学校
校 長 千葉 雅一

令和元年度「大曲仙北中学校総合体育大会」の御案内
初夏の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校

の教育活動に対しましてに特段の御支援、御協力を賜り、感謝申し上げます。
さて、来る6月21日(金)・22日(土)に「大曲仙北中学校総合体育大会(郡市総体)」が開催

されますが、その組み合わせが決まりましたのでお知らせいたします。
つきましては、3年生にとって集大成となるこの大会に臨む選手たちに、励ましの言葉や

御声援をいただければ幸いに存じます。よろしくお願いいたします。

◆ 会 期 ： ６月21日(金)・22日(土)（予備日23日）
☆ 会 場 ： 大曲球場
◎ 開会式 ： ６月21日(金) 午前８時30分

(第１地区) 21日(金) 22日(土)
豊成・生保内

①9:00
西明寺･桧木内

①10:30
西 仙 北 準決勝終了９０分後

美 郷
②11:00

大 曲

◆ 会 期 ： ６月21日(金)・22日(土)（予備日23日）
☆ 会 場 ： 大仙市総合公園テニスコート
◎ 開会式 ： ６月21日 午前8時30分

団体戦 Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック Ｄブロック

予選ﾘｰｸﾞ戦 １ 美 郷 ４ 豊 成 ７ 大 曲 10 南 外
（女子） ２ 神 代 ５ 平 和 ８ 西仙北 11 協 和

３ － ６ 太 田 ９ 角 館 12 中 仙

決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦

Ａ1位 ＣＤ2位 ＣＤ2位 Ｂ1位 Ｃ1位 ＡＢ2位 ＡＢ2位 Ｄ1位

【21日(金)】団体戦（上位２校が全県大会出場）

【22日(土)】個人戦（ベスト10までが全県大会出場）

◆ 会 期 ： ６月21日(金)・22日(土)
☆ 会 場 ： 大曲体育館
◎ 開会式 ： ６月21日 午前９時

１日目(21日)競技開始：午前９時30分～
男子団体戦（総当たりリーグ戦 女子団体戦（総当たりリーグ）
１ 大 曲－西仙北 １ 大 曲－西仙北 ２ 平 和－美 郷
２ 美 郷－西仙北 ３ 大 曲－美 郷 ４ 平 和－西仙北
３ 大 曲－美 郷 ５ 大 曲－平 和 ６ 美 郷－西仙北

１日目(21日) 個人戦：午前12時30分～ ２日目(22日) 個人戦：午前９時～

◆ 会 期 ：６月21日(金) ☆ 会 場：大仙市ふれあい体育館
22日(土) ◎ 開会式：６月21日(金) 午前9時
(上位４校が全県大会出場)

【予選グループ 21日(金)】
Ａグループ Ｂグループ Ｃグループ Ｄグループ
1位 1位 2位 1位 2位 1位 2位
9:40 9:40 11:20 10:30 12:10 10:30 12:10

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12 13 14 15
仙 神 角 大 生 太 南 美 西 西 平 中 大 協 桧

保 明 仙 曲 木
北 代 館 曲 内 田 外 郷 寺 北 和 仙 西 和 内

11:20 13:00 13:00 13:50
勝2位 負3位 3位 3位 3位
Ａコート Ｂコート Ａコート Ｂコート

【決勝トーナメント 22日(土)】
Ａ１位 Ｃ１位

③10:40Ａ ④11:30Ｂ
Ｄ２位 Ｂ２位

①9:00Ａ ②9:50Ｂ
Ｂ３位 Ｄ３位

⑤12:35Ａ ⑤12:35Ｂ
Ｃ３位 ⑥13:50 Ａ３位

②9:50Ａ Ａコート ①9:00Ｂ
Ａ２位 Ｃ２位

④11:30Ａ ｼｰﾄﾞ決定戦 ③10:40Ｂ
Ｄ１位 ⑥13:50 Ｂ１位

Ｂコート

◆会 期：６月21日(金) ◆ 会 期：６月21日(金)
22日(土) 22日(土)

☆会 場：美郷中体育館 ☆ 会 場：美郷総合体育館ﾘﾘｵｽ
◎ 開会式 ：６月21日(金)午前8時30分 ◎ 開会式 ：６月21日(金) 午前8時15分

《男子》 (上位１校が全県大会出場) 〈1日目：21日〉
〈1日目：21日〉予選リーグ戦 団体戦（予選リーグ）午前８時50分～

Ａブロック Ｂブロック Ｃブロック
Ａﾘｰｸﾞ Ｂﾘｰｸﾞ
1 2 3 4 5 ①大 曲 ①美 郷 ①西仙北
美 角 中 大 西 ②中 仙 ②神 代 ②大曲西

仙 ③桧木内 ③豊 成 ③大曲南
郷 館 仙 曲 北 ④角 館 ④太 田

11:30～ 対 大曲中（Ａコート）
各ブロック上位2チームが決勝リーグ進出

団体戦（決勝リーグ）午前１２時５０分～
〈2日目：２2日〉決勝リーグ戦 (上位３校が全県大会出場)

〈2日目：22日〉
Ａコート Ｂコート 個人戦 午前８時５０分～

(上位14名が全県大会出場)
10:25～ A1位 vs B2位 A2位 vs B1位

12:55～ B1位 vs A1位 B2位 vs A2位

◆ 会 期：６月21日(金)・22日(土)
☆ 会 場：大曲中学校体育館（第1アリーナ）
◎ 開会式：６月21日(金) 午後１時

男子個人１名出場(66kg級)
〈2日目：22日(土)〉９：００～ 計量 １０：００～ 試合開始

リーグ戦（Ｂリーグ：対 大曲中選手、対 大曲中選手、対 角館中選手）
各リーグ上位２選手が決勝トーナメントへ→準決勝→決勝